
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i przyznania dotacji na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu na terenie 
Gminy Włoszakowice dla klubów sportowych na 2022 rok. 

Na podstawie §11 ust. 1 i 3  Załącznika do Uchwały Nr XXIV/216/2017 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 
24 lutego 2017 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie gminy 
Włoszakowice  (Dz. Urz. Woj.  z 2017 r. poz. 1900)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wójt Gminy Włoszakowice po rozpatrzeniu zgłoszonych wniosków postanawia zlecić realizację 
zadań i przyznać dotację niżej wymienionym klubom sportowym: 

1) Uczniowski Klub Sportowy Dragon Długie Stare, 

2) Klub Sportowy „Dąb” Boguszyn, 

3) Uczniowski Klub Sportowy przy Zespole Szkół Ogólnokształcących we Włoszakowicach, 

4) Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” we Włoszakowicach 

5) Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” w Bukówcu Górnym 

6) Stowarzyszenie „MTS Aktywne Włoszakowice” 

7) Stowarzyszenie Klub Sportowy KOŁOWNIK Włoszakowice 

8) Gminny Klub Sportowy Włoszakowice. 

2. Wykaz klubów wraz z przyznanym kwotami stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia i podlega 
ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy Włoszakowice oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Włoszakowice. 

§ 2. 1. Klubom sportowym o których mowa w §1 ust. 1 przyznano dotację niższą niż wnioskowana. 

2. Wnioskodawcy zostaną powiadomieni o treści niniejszego Zarządzenia oraz o obowiązkach i terminach 
ujętych w §15 Załącznika Uchwały Nr XXIV/216/2017 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 24 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie gminy Włoszakowice  
(Dz. Urz. Woj. z 2017 r. poz. 1900) z jednoczesnym poinformowaniem o konsekwencjach niezastosowania się 
do obowiązków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszakowice 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy 
Włoszakowice oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Włoszakowice. 

 Wójt Gminy Włoszakowice 
 

Robert Kasperczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358146E-896C-4559-A607-03F0B823E520. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 7/2022 

Wójta Gminy Włoszakowice 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Wykaz klubów wraz z przyznanym kwotami 

l.p. Nazwa klubu Kwota dotacji przyznanej 
1. Uczniowski Klub Sportowy Dragon Długie Stare 2 000 zł 
2. Klub Sportowy „Dąb” Boguszyn 28 000 zł 
3. Uczniowski Klub Sportowy przy Zespole Szkół Ogólnokształcących  

we Włoszakowicach 17 000 zł 
4. Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” we Włoszakowicach 48 000 zł 
5. Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” w Bukówcu Górnym 14 000 zł 
6. Stowarzyszenie „MTS Aktywne Włoszakowice” 54 000 zł 
7. Stowarzyszenie Klub Sportowy KOŁOWNIK Włoszakowice 14 000 zł 
8. Gminny Klub Sportowy Włoszakowice 28 000 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358146E-896C-4559-A607-03F0B823E520. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

